ЗАЯВЛЕНИЕ
                                Генеральному директору

ОАО «Трест №16, г.Новополоцк»

   ________________________________
                                                                                         фамилия

 ________________________________

                           имя, отчество

 паспорт_________________________

                                серия, номер

________________________________

                                  когда и кем выдан

                                                                           (идентификационный номер)

                                                           зарегистрирован (на) по адресу:

                                                            ________________________________

                                                            тел._____________________________

Прошу выдать дубликат документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении.

Указать причину утраты удостоверения или приведения его в негодность: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________
2. ________________________________________________________
3. _________________________________________________________
« _________» _________________ __________ г.                 Подпись ____________________